

## **Faxe-Orup El-Installation ApS**

**Rådhusvej 51**

**4640 Faxe**

**CVR-nummer 46507711**

## **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. april 2022

---

Martin Flindt Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Faxe-Orup EI-Installation ApS  
Rådhusvej 51  
4640 Faxe

Telefon:	56713160
E-mail:	martin@faxe-orup.dk
Hjemstedskommune:	Faxe
CVR-nummer:	46507711
Regnskabsperiode:	1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Martin Flindt Møller  
Henrik Flindt Møller

### Pengeinstitut

Møns Bank

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive el-installationsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har fortsat i året været påvirket af Covid-19 krisen i Danmark, da flere af selskabets kunder er mindre erhvervsdrivende som i perioder har været tvangslukkede i 2021, dette har påvirket selskabets omsætning og likviditet negativt. Selskabet har ikke modtaget Covid-19 kompensation i året.

Selskabets investeringsejendom er nu fuldt istandsat og fuldt udlejet, hvorfor den er steget i værdi. Den er indregnet med et afkastkrav på 7,5%.

Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på 120 TDKK mod et underskud på 102 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.499 TDKK.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.450.704</b>	<b>2.668</b>
1	Personaleomkostninger	-2.228.515	-2.413
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	270.000	43
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-58.797	-70
	Andre driftsomkostninger	-66.604	-82
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>366.788</b>	<b>146</b>
	Finansielle indtægter	24.082	2
	Finansielle omkostninger	-271.215	-250
	<b>Årets resultat</b>	<b>119.655</b>	<b>-102</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	119.655	-102
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>119.655</b>	<b>-102</b>
2	Særlige poster		



Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	2.042.991	2.085
3	Investeringsejendomme	3.900.000	3.630
	Produktionsanlæg og maskiner	20.717	31
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.184	14
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.971.893</b>	<b>5.761</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.971.893</b>	<b>5.761</b>
	Varelager	1.159.971	1.352
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.159.971</b>	<b>1.352</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	479.243	316
	Igangværende arbejder for fremmed regning	350.781	248
	Udsudte skatteaktiver	330.000	330
	Andre tilgodehavender	117.796	0
	Periodeafgrænsningsposter	43.720	64
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.321.540</b>	<b>958</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>240.592</b>	<b>1</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.722.103</b>	<b>2.312</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.693.995</b>	<b>8.073</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	1.299.069	1.179
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.499.069</b>	<b>1.379</b>
	Kreditinstitutter	3.406.985	2.461
	Anden gæld	515.812	56
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.249.431	1.345
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.172.228</b>	<b>3.862</b>
	Kreditinstitutter	190.418	1.067
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	344.588	266
	Anden gæld	1.250.884	1.252
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	236.808	246
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.022.699</b>	<b>2.831</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.194.926</b>	<b>6.693</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.693.995</b>	<b>8.073</b>
5	Eventualaktiver		
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	200	1.179	1.379
Årets resultat	0	120	120
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>1.299</b>	<b>1.499</b>

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.875.430	2.064
Pensioner	250.929	248
Andre omkostninger til social sikring	56.360	46
Øvrige personaleomkostninger	45.797	53
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.228.515</b>	<b>2.413</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 7).

## 2 Særlige poster

Under andre driftsindtægter er i sammenligningstallene for sidste år indregnet kompensation under Covid-19 hjælpepakkerne. Der er i 2020 modtaget kompensation til selvstændige på 92 TDKK og kompensation til faste omkostninger på 71 TDKK. Der er ikke modtaget kompensation i 2021.

## 3 Investeringsejendomme

Investeringsejendomme består af 1 udlejningsejendom med 5 lejemål beliggende i Faxe. Ejendommen er fuldt udlejede på lejekontrakter til tredjemand. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år. Lejemål under istandsættelse er ikke indregnet i beregningen.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2021	2020
Årlig leje pr. kvadratmeter	843	853
Udlejningsprocent	100	100
Afkastkrav i %	7,5	8

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	3.529.196	3.076
--	-----------	-------

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**5 Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 189 TDKK, der ikke er indregnet i årsregnskabet.

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet pantebrevsgarantier på 201 TDKK.

**7 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 13-51 mdr. Forpligtelse i alt 1.464 TDKK.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.324 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.943 TDKK.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.850 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.943 TDKK.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 1.000 TDKK med pant i driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavender og varelager, til en bogført værdi pr. 31. december 2021 på 1.668 TDKK.
